
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 
 
 
 
 
 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

VO oblast Lumírova - Charvatská“ 

 

V návaznosti na žádost dodavatele předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené zakázky malého rozsahu:  

 
 
Dotaz č. 1: 
 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatelem požadované technické parametry, a tedy i rozměry referenčních svítidel, jsou obsaženy 

v projektové dokumentaci pro provedení stavby Rekonstrukce VO oblast Lumírova – Charvatská. Vzhledem 

k návaznosti na již realizované rekonstrukce VO v oblasti je potřeba zachovat základní proporce mezi 

velikostí svítidel a výškou světelných míst při respektování designové jednotnosti, tj. obě velikosti svítidel 

by měly být součástí jedné designové řady příslušného výrobce. Při případné náhradě svítidel oproti 

uváděným v projektové dokumentaci je nutno postupovat dle odpovědi č. 1  v dodatečných informacích č. 2. 

 

 
Dotaz č. 2: 
 

 

 

   

 “adresát/profil zadavatele“  
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/123870/18/VZKÚ/Lav 
Sp. zn.:  

  
Vyřizuje: Mgr. Jan Lasevič 
Telefon: +420 599 442 356 
E-mail: jlasevic@ostrava.cz 
  

Datum: 6. 3. 2018 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Odpověď č. 2: 

 

Zadavatel požaduje, aby případná náhrada za referenční svítidla uvedená v projektové dokumentaci 

pro provedení stavby Rekonstrukce VO oblast Lumírova – Charvatská, byla se shodným optickým 

systémem. Projektová dokumentace respektuje požadavky a preference správce veřejného osvětlení 

v Ostravě, kterým je preferováno používání většího počtu LED zdrojů v jednom svítidle s usměrňováním 

vyzařování světelného toku pomocí čoček osazených na jednotlivých LED.   

 

 

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 


		2018-03-06T10:41:33+0100
	Ing. Eva Seborská 05a32291e350f2dac4ade69efe77f8e2c3f4f883




